این بند با تصریح به مرجعیت قوانین ملی کشورهای عضو مقرر می‌دارد: «جرائم مندرج در کنوانسیون‌های زیر نیز جرائم تروریستی محسوب می‌شود؛ به‌جز مواردی که قوانین کشورهای متعاقد آن‌ها را مستثنی کرده یا آن‌ها را تصویب نکرده است:

الف- کنوانسیون راجع به جرائم و برخی اعمال ارتكابی دیگر در هواپیما (توکيو، ۱۹۶۳/۹/۱۴ میلادی برابر با ۱۳۴۲/۶/۲۳ هجری شمسی)؛

ب- کنوانسیون راجع به جلوگیری از تصرف غیرقانونی هواپیما (لاهاه، ۱۹۷۰/۱۲/۱۶ میلادی برابر با ۱۳۴۹/۹/۲۵ هجری شمسی)؛

پ- کنوانسیون راجع به جلوگیری از اعمال غیرقانونی علیه امنیت هواپیمایی کشوری امضا شده در مونترال در تاریخ ۱۹۷۱/۹/۲۳ میلادی برابر با ۱۳۵۰/۷/۱ هجری شمسی و پروتکل آن (مونترال، ۱۹۸۴/۱۲/۱۰ میلادی برابر با ۱۳۶۳/۹/۱۹ هجری شمسی)؛

ت- کنوانسیون «پیشگیری و مجازات جرائمی که علیه اشخاصی که از مصونیت بین‌المللی برخوردارند، از جمله نمایندگان دیپلماتیک، صورت می‌گیرد» (نیویورک، ۱۹۷۳/۱۲/۱۴ میلادی برابر با ۱۳۵۶/۹/۲۳ هجری شمسی)؛

ث- کنوانسیون بین‌المللی مقابله با گروگان‌گیری (نیویورک، ۱۹۷۹ میلادی برابر با ۱۳۵۸ هجری شمسی)؛